
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “CIAMPOLI-SPAVENTA”
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA DI PRIMO  GRADO

SECONDARIA DI SECONDO GRADO: ITE - LICEO SCIENTIFICO – LICEO SCIENTIFICO S.A. – IST. PROF.LE SOCIO SANITARIO
Via della Stazione, 9 - 66041 ATESSA (CH)

E-Mail Istituto: chic818001@istruzione.it Posta certificata: chic818001@pec.istruzione.it
Fax 0872/850325 Tel. 0872/865696 Cod. Mecc. CHIC818001 C. F. n. 81001200690

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo “ Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020.
Codice identificativo del progetto: “10.8.1.A3-FESRPON-AB-2015-79” – “Cl@sse 3.0-STOP
ALLA LEZIONE FRONTALE”. CUP: I86J15001590007 – CHIC818001
Assunzione incarico di RUP

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015  riguardante l’avviso pubblico rivolto alle
Istituzioni scolastiche Statali e finalizzato  alla realizzazione  di ambienti digitali - Asse II
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico
– 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e
adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per
l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze
chiave”;

VISTA la nota Ministeriale prot. n. AOODGEFID/5884 del 30/03/2016 con la quale  si è riconosciuta
questa istituzione Scolastica, ammissibile al finanziamento;

CONSIDERATO che è necessario procedere alla nomina del RUP,

DETERMINA

di nominare come RUP per l’intervento in oggetto la Dott.ssa Nella Rosa  De Laurentiis in qualità di DSGA,
nel rispetto delle norme e disposizioni ad oggi  vigenti.

Il Dirigente Scolastico
(Prof.ssa f.to Rosina CARTA)


